
 

 

 
 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2015 M. RUGSĖJO 8 D. ĮSAKYMO NR. A-852 „DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ 

SKRAIDYMO RIBOJIMO ZONŲ“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2015 m. lapkričio 17 d. Nr.A-1110 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2015 m. rugsėjo 8 d. įsakymą Nr. A-852 „Dėl bepiločių orlaivių skraidymo ribojimo zonų“. 

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Administracijos direktorius              Aivaras Rudnickas 

 


